
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 1.punkts) 

Talsos  

28.12.2023. Nr.468 

 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka  

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos iecelšanu amatā 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome 2023. gada 25. maijā ar lēmumu 

Nr. 224 “Par kandidātu atlasi uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatu” apstiprināja nolikumu Nr. 9/2023 

“Atklāta konkursa nolikums uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatu” (turpmāk – Nolikums).  

2023. gada 30. maijā tika izsludināts konkurss uz Pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos (turpmāk – Izpilddirektora vietnieks) 

amatu, kurš beidzās bez rezultāta. 2023. gada 25. augustā uz Izpilddirektora vietnieka amatu 

tika izsludināts atkārtots konkurss, kura rezultātā konkursa komisija iesaka virzīt iecelšanai 

Izpilddirektora vietnieka amatā Valdi Bārdu.  

2023. gada 22. decembra iesniegumā (reģistrēts 22.12.2023. ar Nr. TNPCP/23/12-

28/10556/S) V. Bārda ir apliecinājis savu piekrišanu ieņemt  Izpilddirektora vietnieka amatu uz 

pieciem gadiem un atbilstību Pašvaldību likuma 21. panta ceturtajā daļā noteiktajām prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Valdi Bārdu (personas kods xxxxxx-xxxxx) Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatā ar 

2024. gada 8. janvāri uz pieciem gadiem. 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 
 

Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Personāla vadības nodaļai; 

2) Valdim Bārdam; 

3) Algu uzskaites daļai. 

 


